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serdecznie zapraszam do udziału w 15. Kujawsko-Pomorskim Forum Ekonomii Społecznej, 

organizowanym przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu. Wydarzenie odbędzie się w dniu 

21 października 2025 r. o godz. 9:30 w Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki w Toruniu. 

Forum zostało objęte honorowym Patronatem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pana 

Piotra Całbeckiego oraz Przewodniczącej Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pani Elżbiety 

Piniewskiej. 

Wśród zaproszonych gości swój udział potwierdzili Pani Katarzyna Nowakowska - Podsekretarz Stanu 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz Pan Andrzej Radniecki - Dyrektor Departamentu 

Ekonomii Społecznej Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

Forum to największe w regionie wydarzenie poświęcone tematyce ekonomii społecznej, corocznie 

również z elementem międzynarodowym. Jego głównym celem jest promocja ekonomii społecznej, jako 

skutecznego narzędzia aktywizacji i integracji społeczno-zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym. Forum służy również wspieraniu postaw przedsiębiorczych oraz budowaniu trwałych relacji 

między sektorem społecznym, samorządowym i biznesowym. 

W programie tegorocznego Forum przewidziano m.in. prezentację możliwości finansowania 

ekonomii społecznej, przykłady udanej współpracy z sektorem biznesu oraz lokalne partnerstwa. Uczestnicy 

będą mieli możliwość zapoznania się z przykładami dobrych praktyk w zakresie wspierania ekonomii 

społecznej realizowanych przez podmioty zagraniczne. 

Forum to również wyjątkowa okazja do uhonorowania osób i instytucji zaangażowanych w rozwój 

ekonomii społecznej. Podczas tegorocznej gali, podmiotom ekonomii społecznej z naszego regionu, których 

wyroby lub świadczone usługi odznaczają się wysoką jakością, wręczone zostaną certyfikaty Znaku 

Promocyjnego Ekonomii Społecznej „Zakup Prospołeczny". To już dziesiąty rok tej cennej inicjatywy, która 

stała się ważnym elementem wsparcia sektora ekonomii społecznej w województwie. 

Udział w Forum jest bezpłatny. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej: 

www.es.rops.torun.pl 
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